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Avantages de boitier de boitier de jonction en plastique ABS étanche

IP68 Boitier électronique

1. A une forte résistance a l'abrasion, aux intempéries, a la corrosion.

2. Peut étre formé sur la surface d'une variété de couleurs, pour adapter au maximum vos
conditions.

3. Avoir une forte dureté, peut étre bien protégé vos appareils électroniques.

Que pouvons-nous faire pour vous

1Drilling, poingonnage, etc.Bienvenue a fournir des dessins personnalisés.

2 revétement en poudre, brosse, polonais, sérigraphie, laser sculpter, autocollant, gravure, feuille
acrylique.

3 Court délai, normalement 3-5 jours apres le paiement (selon la quantité)

4 réponse rapide pour votre enquéte

Images détaillées de IP68 Boitier de boitier de jonction en plastique
ABS étanche Boitier électronique
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Size: 8.03*5.63*3.07 inch
Model No.AK10518 204*143*78 mm

Autre personnalisation
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Méthodes d'emballage et d'expédition
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Our packaging

Plastic foam packaging

Metal shell packaging

Plastic box packaging
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Contactez nous
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jamila@szomk.com.cn

szomk—-004

86-7/55-83222882
86-18684887280

2804842423

86-18684887280

616Room,505 Building ,Shangbu industry,
Hangtian road ,Futian district ,Shenzhen,
China,518031



